令和 ７年１０月 １日

岩手県内

地域包括支援センター社会福祉士 各位

岩手県社会福祉士会 地域包括支援委員会

委員長 松戸 智美

   令和７年度地域包括支援センター社会福祉士情報交換会開催について（ご案内）

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より岩手県社会福祉士会事

業へのご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび岩手県社会福祉士会地域包括支援委員会では、地域包括支援センターに所

属する社会福祉士の後方支援として、社会福祉士相互の連携を図り、ネットワークの構築と

資質の向上を目指すことを目的とし、昨年度に引き続き標記情報交換会を開催することと

いたしました。つきましては、下記の通りご案内いたしますので、お忙しい所と存じますが

何卒ご出席賜りますようよろしくお願い致します。

記

１ 日 時  令和７年１１月１日（土） １３時３０分～１５時３０分

２ 場 所  ふれあいランド岩手 ２階 研修室 （ 盛岡市三本柳８地割１-３ ）

３ 内 容  地域包括支援センター社会福祉士の情報交換等グループワーク

４ 対象者  岩手県内の地域包括支援センターに所属している社会福祉士

（会員、非会員を問いません）

５ 申込み  参加人数把握のため、以下のグーグルフォーム（下記

URLもしくは二次元コード）よりお申込み下さい。

       ≪URL≫https://forms.gle/gpMLJxSNFaoJSLeT9

       １０月２４日（金）〆切

６ その他  情報交換会終了後、盛岡市内で懇親会を開催予定です。

情報交換会の申し込みとあわせてお申し込みください。

【担当者】

岩手県社会福祉士会 地域包括支援委員会

熊谷はるえ

E-mail springbear0003@yahoo.co.jp

https://forms.gle/gpMLJxSNFaoJSLeT9